

# Dansk-Europæisk Finansiering ApS

CVR-nr. 25 99 43 37  
*Company reg. no. 25 99 43 37*

## Årsrapport *Annual report*

**1. januar - 31. december 2014**  
*1 January - 31 December 2014*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juli 2015.  
*The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 July 2015.*

---

Søren Meiling  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

**Indholdsfortegnelse*****Contents***

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
<b><i>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
## Selskabsoplysninger

### *Company data*

---

#### **Selskabet**

##### *The company*

Dansk-Europæisk Finansiering ApS  
Frederiksgade 21, 1  
1265 København K

CVR-nr.: 25 99 43 37

*Company reg. no.:*

Stiftet: 15. april 2001

*Established:* 15 April 2001

Hjemsted: København

*Domicile:* Copenhagen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

*Financial year:* 1 January - 31 December

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Scott Campbell Macaw,  
Søren Meiling,  
Christie Joelle Ireson,

#### **Revision**

##### *Auditors*

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab,  
Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning** *Management's review*

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

#### *The significant activities of the enterprise*

Selskabets aktivitet består i at drive handel og finansieringsvirksomhed samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

*The company's activities comprise of trading and financing operations and other related operations decided by management.*

### **Usædvanlige forhold**

#### *Unusual matters*

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

*There were no unusual circumstances in the financial year.*

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

#### *Uncertainties in relation to recognition and measurement*

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

*There has been no uncertainty connected with recognition and measurement during the financial year.*

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial affairs*

Det ordinære resultat efter skat udgør -83 t.EUR mod -340 t.EUR sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

*The results from ordinary activities after tax are t.EUR -83 against t.EUR -340 last year. The management consider the results satisfactory.*

Selskabets resultat -83 t.EUR er ikke i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

*The company has in the financial period realised a loss of t.EUR -83 after tax which is not considered satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

#### *Events subsequent to the end of the financial year*

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

*No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.*

## **Anvendt regnskabspraksis** *Accounting policies used*

---

Årsrapporten for Dansk-Europæisk Finansiering ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

*The annual report for Dansk-Europæisk Finansiering ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.*

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i euro.

*The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual report is presented in euro (EUR).*

### **Generelt om indregning og måling**

#### *Recognition and measurement in general*

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

*Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement are recognised in the income statement.*

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

*Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.*

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

*Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.*

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

*At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.*

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-61.815</b>	<b>-303</b>
1 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	366.542	323
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-390.617	-326
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	<b>-85.890</b>	<b>-306</b>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	2.443	-34
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	<b>-83.447</b>	<b>-340</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Disposed from results brought forward</i>	-83.447	-340
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Disposals in total</i>	<b>-83.447</b>	<b>-340</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Beløb vedrørende 2014: EUR.

*Amounts concerning 2014: EUR.*

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

*Amounts concerning 2013: EUR in thousands.*

<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	139.444	137
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	70.267.520	61.604
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>10.469</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		
<i>Debtors in total</i>	<u>70.417.433</u>	<u>61.741</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>	<u>-30.058</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt		
<i>Securities in total</i>	<u>-30.058</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		
<i>Cash funds</i>	<u>110.819</u>	<u>422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		
<i>Current assets in total</i>	<u><b>70.498.194</b></u>	<u><b>62.163</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<u><b>70.498.194</b></u>	<u><b>62.163</b></u>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet 31 December**

---

Beløb vedrørende 2014: EUR.

*Amounts concerning 2014: EUR.*

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

*Amounts concerning 2013: EUR in thousands.*

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<i>Liabilities</i>			
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
4	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	16.830	17
4	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	<u>-574.025</u>	<u>-491</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-557.195</u></b>	<b><u>-474</u></b>
	<i>Equity in total</i>		
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
<i>Liabilities</i>			
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	<u>71.045.116</u>	<u>62.494</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Long-term liabilities in total</i>	<u>71.045.116</u>	<u>62.494</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		
	<i>Trade creditors</i>	10.271	141
	Anden gæld		
	<i>Other debts</i>	<u>2</u>	<u>2</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>10.273</u>	<u>143</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.055.389</u></b>	<b><u>62.637</u></b>
	<i>Liabilities in total</i>		
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>70.498.194</u></b>	<b><u>62.163</u></b>
	<i>Liabilities in total</i>		

## Noter

### Notes

---

Beløb vedrørende 2014: EUR.

*Amounts concerning 2014: EUR.*

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

*Amounts concerning 2013: EUR in thousands.*

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Af selskabets finansielle indtægter udgør renter fra tilknyttede og associerede virksomheder EUR 0.		
<i>EUR 0 of the company's financial income derives from group enterprises.</i>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial costs</i>		
Renter, tilknyttede virksomheder		
<i>Interest, group enterprises</i>	0	0
Andre renteomkostninger		
<i>Other interest costs</i>	390.617	326
	<u>390.617</u>	<u>326</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	0	0
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-2.443	19
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	15
	<u>-2.443</u>	<u>34</u>

## Noter

### Notes

---

Beløb vedrørende 2014: EUR.

*Amounts concerning 2014: EUR.*

Beløb vedrørende 2013: EUR i tusinder.

*Amounts concerning 2013: EUR in thousands.*

#### 4. Egenkapital

##### *Equity*

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	Share capital	Results brought forward	Total
Egenkapital 1. januar 2014			
<i>Equity 1 January 2014</i>	16.830	-490.578	-473.748
Årets overførte overskud eller underskud			
<i>Results brought forward</i>	<u>0</u>	<u>-83.447</u>	<u>-83.447</u>
<b>Egenkapital 31. december 2014</b>	<b><u>16.830</u></b>	<b><u>-574.025</u></b>	<b><u>-557.195</u></b>
<i>Equity 31 December 2014</i>			

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

*No transactions in share capital has been made during the last 5 years.*